CHAUFFAGE/
REFROIDISSEMENT CASA
Batterie CASA pour chauffage
et refroidissement.
BR
O
C
H

Inclus à la livraison:
• batterie de chauffage
• module de connexion SET
• servomoteur et vanne 3 voies
• transformateur 24 V
• capteurs et mode d’emploi Air extérieur Air soufflé Air extrait Air rejeté
Batterie de chauffage à eau
 Possible       Impossible
 Possible       Impossible
Batterie de chauffage à eau
Code produit Ø gaine W3 W4 W5 W9 R2 R3 R4-C R5
R5-H
R7
R7-H
R9 R9-H R15 R15-H
SDHW125 125mm
SDHW160 160mm
SDHW200 200mm
SDHW250 250mm
SDHW315 315mm
Batterie de refroidissement à eau
Code produit Ø gaine W3 W4 W5 W9 R2 R3 R4-C R5 R5-H R7
R7-H
R9 R9-H R15 R15-H
SDCW160 160mm
SDCW200 200mm
SDCW250 250mm
SDCW250F, isolé 250mm
SDCW315 315mm
323/10/2023 – Sous réserve de modifications sans avis préalable.23/10/2023 – Sous réserve de modifications sans avis préalable.
Inclus à la livraison:
• appareil entièrement isolé
• console pour montage mural/châssis pour mon-

• capteurs et mode d’emploi
Air extérieur Air soufflé Air extrait Air rejeté
Batterie de chauffage électrique pour pré-/post-chauf-
fage (installation sur gaine)
 Possible       Impossible
 Possible       Impossible
Batterie de chauffage/refroidissement à eau alliée à une pompe à chaleur géothermique
Code produit Ø gaine W3 W4 W5 W9 R2 R3 R4-C R5
R5-H
R7
R7-H
R9
R9-H
R15
R15-H
SDHW250F 250mm
Batterie de chauffage électrique pour pré-/post-chauffage (installation sur gaine)
Code produit Ø gaine Filtre gaine W3 W4 W5 W9 R2 R3 R4-C R5
R5-H
R7
R7-H
R9
R9-H
R15
R15-H
SDHE125-1T (1200W) 125mm      FLK12
SDHE160-1T (1200W) 160mm FLK16
SDHE200-1T (1200W) 200mm      FLK20
SDHE250-1T (1200W) 250mm FLK25
SDHE250-2T (2000W) 250mm FLK25
SDHE250-3T (3000W) 250mm FLK25
SDHE315-1T (1200W) 315mm     FLK31
SDHE315-2T (2000W) 315mm     FLK31
SDHE315-3T (3000W) 315mm     FLK31
SDHE315-5T (4500W) 315mm     FLK31
4 23/10/2023 – Sous réserve de modifications sans avis préalable.
SDCW.061017
Swegon pidättää oikeuden muutoksiin. 7www.swegonhomesolutions.fi
8. Mitat